216.

Codex chartaceus, in 4to., ff. 307, sec. XV.

1. Pauli Diaconi epitome librorum Verrii Flacci
 de verborum significatione viginti a Sexto
 Pompeio Festo jam in breviorè formam re-
 dactorum, una cum epistola ad Carolum Mag-
 num dedicatoria. fol. 1.
 Ad calcem, "Festi Pompeii liber vocabu-
 lorum explicit feliciter.—Deo gratias."
2. Nonius Marcellus de varia significatione ser-
 monum. fol. 83.
3. Index vocabulorum in librum subsequentem.
 fol. 148. b.
4. Nonii Marcelli compendiosa doctrina ad filium
 de proprietate sermonum. fol. 153.
5. Ejusdem de honestis et nove veterum dictis per
 literas. fol. 176. b.
6. Anonymi cujusdam liber de significatione ver-
 borum. fol. 223.
 Incip. "Abjurare est rem creditam negare."
 Desin. "Interdum pro domibus que inducto
 igne vervescant, utrumque autem a fervendo
 dictum. Et sic est finis. Deo gracias. Al-
 leluia."
 "Scriptum per me Johannem Wormaciensem
 Padue anno Domini m°. cccc°. xlix°. in profesto
 Corporis Christi, horam circiter vesperarum."
7. M. T. Ciceronis, ut fertur, Synonyma. fol.
 275. b.
 Incip. "Collegi ea que pluribus modis."

Desin. "Velatur—operitur, prestolatur, expectat, substinet, conerupet [?]."

"Et sic est finis, in profesto Johannis Baptistæ, anno ac loco quo supra."

"Digna bona laude
Semper Wormacia plaude."

8. Anonymi de compositione orationis tractatus, in tres partes distinctus, agentes de ordine, de junctura, et de numero. fol. 297.

Incip. "Cum omnis eloquencie et perfecte elocucionis preceptio."

Desin. "a qua ratione qui discedet omnem sacre elocucionis dignitatem perturbabit."

9. Summa præceptorum ad ordinem et collationem verborum in oratione spectantium. fol. 304.

Incip. "Summa præceptorum ad eandem partem compositionis superioris pertinencium, que ad ordinem et collationem verborum spectant, quod se oratio augeat, ut nobilis et egregius, magnificus atque illustris, crudelis ac inmanis, fur ac sacrilegus."

Desin. "ad omnes res honestas flaminato studio rapietur."

217.

Codex membranaceus, in folio minori, ff. 139, sec. fortassis XII., quondam peculium Abbatiae S. Mariæ de Fontibus, postea Johannis Yonge.

1. S. Cypriani Epistola ad clerum Carthaginensem de missis Romam et acceptis inde literis. fol. 2.
Impress. inter opera Cypriani, ed. Paris. 1726. p. 45.
2. Ejusdem Epistola ad Cornelium Papam quod ad confessores a Novatiano seductos literas fecerit. fol. 2.
Impress. ibid. p. 58.
3. Ejusdem Epistola ad Maximinum presbyterum, Urbanum, Sidonium, et Macharium fratres. fol. 2. b.
Impress. ibid. p. 65.
4. Ejusdem Epistola ad Lucium Episcopum et cæteros martyres. fol. 3. b.
Impress. ibid. p. 162; cum titulo "Lucii et cæterorum martyrum responsum."
5. Firmiliani Episcopi Cæsareensis in Cappadocia Epistola ad S. Cyprianum. fol. 4. b.
Impress. ibid. p. 142.
6. Maximi, Urbani, Sidonii, et Macharii Epistola ad S. Cyprianum de suo reditu ex schismate. fol. 14. b.
Impress. ibid. p. 64.
7. S. Cypriani Epistola ad clerum de quibusdam presbyteris qui temere pacem lapsis dederunt. fol. 14. b.
Impress. ibid. p. 18.
8. Ejusdem Epistola ad martyres et confessores qui lapsis petierunt pacem dari. fol. 16.
Impress. ibid. p. 19.
9. Ejusdem Epistola ad plebem. fol. 17. b.
Impress. ibid. p. 21.
10. Ejusdem Epistola ad clerum de lapsis et catechumenis, ne vacui exeant. fol. 18. b.
Impress. ibid. p. 22.
11. Ejusdem Epistola ad clerum de his qui ad pacem festinant. fol. 19.
Impress. ibid. p. 22.
12. Ejusdem Epistola ad presbyteros et diaconos. fol. 20.
Impress. ibid. p. 26.

13. Ejusdem Epistola ad Caldonium. fol. 20. b.
Impress. ibid. p. 28.

14. Ejusdem Epistola ad presbyteros et diaconos Romæ consistentes. fol. 21.
Impress. ibid. p. 8.

15. Ejusdem Epistola ad clerum de literis Romam missis, etc. fol. 21. b.
Impress. ibid. p. 33.

16. Incerti auctoris tractatus adversus Judæos, inscriptus "Quod ea que in veteri testamento scripta sunt, in novo spiritualiter intelligenda sunt." fol. 21. b.

Impress. ibid. inter opera vulgo adscripta S. Cypriano. col. xxiii.

17. S. Cypriani Epistola ad Donatum. fol. 28. b.
Impress. ibid. p. 1.

18. Ejusdem Sermo "de Virginitate." fol. 34. b.
Impress. ibid. p. 173.

19. Ejusdem liber ad lapsos. fol. 43. b.
Impress. ibid. p. 181.

20. Ejusdem "liber contra hereticos et scismaticos." fol. 56.

Impress. ibid. p. 193.

21. Ejusdem "liber de Dominica oratione." fol. 66. b.
Impress. ibid. p. 204.

22. Ejusdem "liber de mortalitate." fol. 77. b.
Impress. ibid. p. 229.

23. Ejusdem "liber quantum prosunt elemosine." fol. 85. b.

Impress. ibid. p. 237.

24. Ejusdem "liber contra Demetrianum." fol. 95.
Impress. ibid. p. 216.

25. Ejusdem "liber de patientia." fol. 104.
Impress. ibid. p. 247.

26. Ejusdem "liber contra invidiam." fol. 112.
Impress. ibid. p. 255.

27. Ejusdem liber ad Fortunatum de exhortatione ad patientiam. fol. 117. b.
Impress. ibid. 261.

28. Ejusdem liber primus adversus Judæos, una cum epistola ad Quirinum. fol. 128. b.

Impress. ibid. 274.

29. Rabani Mauri libellus ad exemplum Coenæ vulgo S. Cypriano attributæ conscriptus, una cum epistola ad Lotharium Regem. fol. 135. b.

218.

Codex membranaceus, in folio minori, ff. 141, sec. XII., quondam Prioratus S. Mariæ de Gisburne.

1. Flacci Albini, sive Alcuini, "Speculum," sive exceptiones de moralibus B. Gregorii Papæ, ad Hilduinum Episcopum dedicatum, una cum præfatione et tabula capitulorum. fol. 2.

Incipit epistola, "Reverentissimo in Christo patri H. presbytero A. humillimus levitarum sempiternam in Deo felicitatem. Mecum sepius retractans, O reverende pater."

Incipit liber, "Nonnulli namque ita sunt simplices, ut rectum quid sit ignorent."

Desinit, "Ipsa autem obedientia non servuli metu, sed caritatis affectu servanda est, nec terrore pene, sed amore justiciæ."

2. Venerabilis Bedæ Expositionis in Cantica Cantorum liber septimus, qui fere totus ex commentariis B. Gregorii decerptus est. fol. 128.

3. "S. Augustini de disciplina Christianorum libellus." *Perpauca ad finem desunt.* fol. 136.
Impress. inter opp. Augustini, tom. vi. col. 581. ed. Paris. 1685.